

分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320400-CZZH-C2024-0049 项目名称：江苏省常州高级中学 8 号楼中央空调改造项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌 商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	四面出风式 室内机 1	美的	MDV-D140Q4 /BP3N1-EF	制冷量：14.0KW， 制热量：16.0kw	4	台	7000	28000
2	四面出风式 室内机 2	美的	MDV-D112Q4 /BP3N1-EF	制冷量：11.2KW， 制热量：12.5kw	22	台	6300	138600
3	四面出风式 室内机 3	美的	MDV-D90Q4/ BP3N1-EF	制冷量：9.0KW， 制热量：10.0kw	18	台	5800	104400
4	四面出风式 室内机 4	美的	MDV-D80Q4/ BP3N1-EF	制冷量：8.0KW， 制热量：9.0kw	1	台	5700	5700
5	四面出风式 室内机 5	美的	MDV-D71Q4/ BP3N1-EF	制冷量：7.1KW， 制热量：8.0kw	1	台	5500	5500
6	四面出风式 室内机 6	美的	MDV-D63Q4/ BP3N1-EF	制冷量：6.3KW， 制热量：7.1kw	1	台	5300	5300
7	四面出风式 室内机 7	美的	MDV-D36Q4/ BP3N1-EF	制冷量：3.6KW， 制热量：4.0kw	1	台	4500	4500
8	多联机室外 机 1	美的	MDV-615W/D 2SN1	制冷量：61.5kw， 制热量：69.0kw	1	台	67000	67000
9	多联机室外 机 2	美的	MDV-1790W/ D2SN1	制冷量：179.0kw， 制热量：201.0kw	1	台	195000	195000
10	多联机室外 机 3	美的	MDV-1845W/ D2SN1	制冷量：184.5kw， 制热量：207.0kw	1	台	200000	200000
11	空调控制器	美的			48	台	500	24000
12	铜管（含保 温）1	中佳	φ 6.4		80	m	45	3600
13	铜管（含保 温）2	中佳	φ 9.5		1250	m	60	75000
14	铜管（含保 温）3	中佳	φ 12.7		340	m	70	23800
15	铜管（含保 温）4	中佳	φ 15.9		1130	m	95	107350
16	铜管（含保 温）5	中佳	φ 19.1		300	m	135	40500
17	铜管（含保 温）6	中佳	φ 22.2		210	m	160	33600
18	铜管（含保 温）7	中佳	φ 25.4		60	m	190	11400

19	钢管（含保温）8	中佳	∅ 28.6		510	m	220	112200
20	钢管（含保温）9	中佳	∅ 31.8		100	m	290	29000
21	钢管（含保温）10	中佳	∅ 38.1		50	m	340	17000
22	钢管（含保温）11	中佳	∅ 41.3		38	m	370	14060
23	钢管（含保温）12	中佳	∅ 44.5		60	m	420	25200
24	冷凝水管（含保温）1	中财	DN25		900	m	15	13500
25	冷凝水管（含保温）2	中财	DN32		840	m	20	16800
26	信号线线管	中财	∅ 16		3260	m	4	13040
27	线控器信号线	上上	5*0.5		810	m	8	6480
28	内外机信号线	上上	3*0.75		2450	m	5	12250
29	制冷剂	冰龙	R410a		240	kg	90	21600
30	安装辅材		含分歧器及铜配件等		1	项	2000	2000
31	吊装费				1	项	10420	10420
合计								1366800

注：

- 1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。
- 2.本表行数可以按照项目分项情况增加。
- 3.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：

日期：2024 年 7 月 9 日

